
 

Decreto Sindacale SETTORE I - AFFARI GENERALI n. 0 / 17 del 26-09-2024 
COMUNE DI PONTINIA  1/2 

 
 

 

 

COMUNE DI PONTINIA 

PROVINCIA DI LATINA 
 
 

SETTORE I - AFFARI GENERALI 
 
 

Decreto Sindacale  
N. 17 DEL 26-09-2024 

 
 
 

 
Oggetto: NOMINA ASSESSORE BOTTONI GIOVANNI � CONFERIMENTO DELEGA 

"ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP, RAPPORTI CON LA REGIONE E RAPPORTI 
CON L'EUROPA" 
 

 
IL SINDACO 

 
VISTO che, a norma dell’art. 46 del T.U. di cui al D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000, spetta al Sindaco 
nominare i componenti della Giunta Comunale; 
 
VISTO il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, e successive modificazioni; 
 
VISTO il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, e successive modificazioni; 
 
VISTO lo Statuto Comunale 
 
 

NOMINA 
 

Il Consigliere Comunale BOTTONI GIOVANNI, componente della Giunta Comunale in qualità 
di Assessore; 
 
 
RITENUTO di utilizzare l’istituto della delega per particolari Settori, al fine di assicurare una più 
intensa vigilanza e un ottimale funzionamento dei Settori medesimi, nell’interesse della collettività 
amministrata; 
 
PRESO ATTO che, a norma dell’art. 46 dello Statuto dell’Ente, il sottoscritto Sindaco può delegare 
la cura delle singole materie, revocare e modificare le deleghe già assegnate; 
 
 

AFFIDA 
 

All’Assessore BOTTONI GIOVANNI, delega per la cura delle seguenti materie, per le funzioni 



 

Decreto Sindacale SETTORE I - AFFARI GENERALI n. 0 / 17 del 26-09-2024 
COMUNE DI PONTINIA  2/2 

 
 

amministrative di indirizzo e controllo e sovrintendenza di cui ne ha responsabilità politica e 
amministrativa: 
 
“CONFERIMENTO DELEGA “ATTIVITA’ PRODUTTIVE, SUAP, RAPPORTI CON LA 
REGIONE E RAPPORTI CON L’EUROPA” 

 
 
 

Al sottoscritto delegante resta salva ed impregiudicata la facoltà di esaminare, modificare, ove 
occorra, revocare in tutto ed in parte i provvedimenti sulle materie delegate, dispensando l’Assessore, 
in qualunque tempo ed a completa discrezione del sottoscritto dall’incarico affidato. 
 
 
   

DISPONE 
 

Che il presente provvedimento venga comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta utile, 
nonché al Prefetto di Latina, al Segretario Generale, al Responsabile del Settore Finanziario, 
all’Ufficio Personale e a tutti gli altri Responsabili di Settore. 
 
Dello stesso si dispone la pubblicazione all’Albo Pretorio informatico e all’interno del sito 
istituzionale dell’Ente nella sezione Amministrazione Trasparente. 
 
Il presente decreto verrà inserito nel registro dei decreti sindacali. 
 
Lì, 26-09-2024 
 
 IL SINDACO 
 DOTT. ELIGIO TOMBOLILLO 

 
Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 

 


